3.1 - O prazo de vigência do presente Contrato será de 05 (cinco) anos, contar da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogado em caso de conveniência entre as partes contratantes. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

4.1 – O valor do aluguel mensal é R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais), perfazendo o valor anual de R$ 

22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) e o valor global de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil 

reais). 

4.2 - As despesas decorrentes do presente instrumento, correrão à conta da Dotação Orçamentária do 

CONTRATANTE/LOCATÁRIO, vigente para o exercício de 2025, de acordo com a classificação abaixo. 

01.501.0000.61 - Recurso Próprio 
23.122.1297.8338 – Operacionalização das Ações Administrativas;